Государственное предприятие Калининградской области
«Единая система обращения с отходами»
(ГП КО «ЕСОО»)
Региональный оператор по обращению с твердыми коммунальными
отходами на территории Калининградской области

ПРИКАЗ

18.02.2021	г.								№42

Калининград

[bookmark: _Hlk36541686][bookmark: _Hlk54078399][bookmark: _Hlk54083457][bookmark: _Hlk54166588] О внесении изменений в приказ от 30.07.2019 № 106 «О назначении ответственного лица за реализацию антикоррупционной политики»

	В связи с кадровыми изменениями и в целях реализации требований подпункта 1 пункта 2 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», п р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _Hlk54167826][bookmark: _Hlk42251021]1. Внести изменения в приказ от 30.07.2019 № 106 «О назначении ответственного лица за реализацию антикоррупционной политики» (далее –Приказ) и изложить пункт 1 в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk64550517]«1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в государственном предприятии Калининградской области «Единая система обращения с отходами» советника директора Кочетова
Валерия Борисовича».
2. …..
3. Признать утратившим силу приказ от 20.10.2020 № 176 «О внесении изменений в приказ от 30.07.2019 №106 «О назначении ответственного лица за реализацию антикоррупционной политики».
4. …..
5. ..…
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     А.А. Хряпченко